



# Emilie De Arcangelis

## Développeur Web

Après 15 ans dans l'industrie et la logistique, j'ai entrepris une reconversion dans le développement web et infographie, un domaine qui m'a toujours intéressé. Aussi creative que curieuse, motivée que travailleuse, j'aime me lancer de nouveaux défis.

- ✉ e.dearcangelis@hotmail.fr
- 🏠 33 Ter Avenue Aristide Briand, 31390 Carbonne
- 📅 Née le 07/07/1983
- 📄 Permis B
- 🚗 Véhicule personnel
- 📍 Toulouse

### Réseaux sociaux

- in @emilie-de-arcangelis
- Be @emiliedearca

### Centres d'intérêt

- Loisirs créatifs :**  
création de bijoux, peinture, kirigami, perle à repasser, dessin, pâte fimo
- Culture Japonaise :**  
manga, cosplay (création de costume)

### Atouts

- Curiosité
- Le sens du collectif
- Créativité
- Flexibilité
- Gout du design

### Diplômes et Formations

- **Bac, Infographiste metteur en page**  
Depuis mars 2021 **Studi (en ligne)** Carbonne, France
- **Formation Développeur Web, Web Mobile**  
De juillet 2019 à mars 2020 **ADRAR** 11 Avenue de l'Europe, 31520 Ramonville-Saint-Agne
- **Logistique niveau III**  
De septembre 2008 à mai 2009 **Institut de la logistique ESC** 2 avenue Mercure - Ecoparc 1 31 130 Quint-Fonsegrives
- **BEP/BAC Logistique**  
De septembre 2001 à juin 2004 **Lycée Pierre Mendès-France/Lycée Joseph-Marie Jacquard** Vic-en-Bigorre/Lavelanet

### Expériences professionnelles

- **Développeur Web**  
De décembre 2019 à février 2020 **Mairie de Cugnaux** Cugnaux, France
- **Opératrice Polyvalente**  
De mars 2015 à août 2020 **GIT** 7 Rue Joseph Marie Jacquard, 31270 Cugnaux
- **Logistique 10 années d'expérience**  
De 2005 à 2015 **SPL-ORGACO-Roldan-aéroport-Pierre Fabre-Komotea-Essydis-Micro turbo** Alcoa Toulouse  
Gestion de stock, préparation de commande, commande de pièces, contrôle de marchandise, réception, expédition, magasinier
- **Opérateur CN**  
De juin 2012 à mars 2014 **Alcoa** Muret

### Compétences

#### Développeur web /infographie

HTML/CSS,Bootstrap, php, javascript, MVC, WordPress, Jquery, Flexbox,CSS Grid, Media Queries, Hébergement D'un site, Cakephp2, AJAX  
Création de carte de visite, Flyer, Affiche, Logo, GIF , Illustration  
Création de petits projets grâce à des tutos .(UDEMY , TUTO.com)

#### Logistique

Réception / Préparation / Expédition / Contrôle de marchandise  
Gestion de stocks  
Seuil d'alerte  
Commande des pièces  
Mise a jour des références  
Contrôle qualité

### Langage et Logiciel

